- dichiarazione di  essere in regola secondo la vigente normativa in materia di sicurezza sui luoghi 

di lavoro (D.Lgs. 81/08). 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Il valore stimato per l’esecuzione della fornitura è pari ad un premio annuo lordo di € 39.000,00 

(trentanovemila/00), uguale al premio corrisposto dalla FCI per il periodo 31 dicembre 2017 – 31 

dicembre 2018.  

Il criterio di aggiudicazione, in ragione dell’importo della fornitura e delle caratteristiche dei servizi 

oggetto della stessa, è quello del minor prezzo.